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Buff Titanium

Titane Ecru

1

43162 032007 6

284610009

284 610 009

Bismuth Vanadate Yellow
Jaune Vanadate de Bismuth 

2

43162 032547 9

284610154

284 610 154

2 141 2 1 2 22 4

21 22 22

Indian Yellow   
Jaune Indien

Naples Yellow
Jaune de Naples

Hansa Yellow Medium   
Jaune de Hansa Moyen

Aureolin (Cobalt Yellow)      
Auréoline (Jaune de Cobalt)

Cadmium Yellow Med. Hue
Nuance de Jaune de Cad. Moyen

Cadmium Yellow Lt. Hue
Nuance de Jaune de Cadmium Clair

Hansa Yellow Light   
Jaune de Hansa Clair

Quinacridone Coral   
Corail de Quinacridone

Organic Vermilion
Organic Vermilion

Transparent Pyrrol Orange
Transparent Pyrrol Orange

Perinone Orange
Orange de Périnone

Pyrrol Orange
Orange de Pyrrole

New Gamboge
Gomme Gutte

Aussie Red Gold
Or rouge aussie

Pyrrol Scarlet
Ecarlate de Pyrrole

Pyrrol Red   
Rouge de Pyrrole

Quinacridone Magenta
Magenta de Quinacridone

Quinacridone Rose
Rose de Quinacridone

Quinacridone Pink
Rose de Quinacridone Clair

Opera Pink
Rose Opéra

Indanthrone Blue   
Bleu d’Indanthrène

Indigo   
Indigo

Sodalite Genuine
 Sodalite Véritable

Cadmium Red Medium Hue
Nuance de Rouge de Cad. Moyen

Rhodonite Genuine
Rhodonite Véritable

Perm. Alizarin Crimson
Alizarine Cramoisie Permanent

Alizarin Crimson
Alizarine Cramoisie

Quinacridone Red
Rouge de Quinacridone

Quinacridone Violet   
Violet de Quinacridone

Quinacridone Purple
Pourpre de Quinacridone

Rose of Ultramarine   
Rose d’Outremer

Moonglow
Clair de Lune

Carbazole Violet
Violet Carbazole

Ultramarine Violet
Violet Outremer

Amethyst Genuine
Améthyste Véritable

Shadow Violet   
Violet d’Ombre

3 3 3 2 31 1 2 2 3

2 3

2

2 3 3 1 2 2

43162 032097 9

284610039

43162 032217 1

284610066

43162 032627 4

284610187

43162 032197 8

284610064

43162 032297 7

284610088

43162 031877 0

284610085

43162 0327 17 6

284610222

43162 032267 6

284610084

43162 031907 0

284610167

43162 032617 7

284610185

43162 031987 6

284610004

43162 032327 7

284610091

43162 032697 3

284610198

43162 032167 7

284610057

43162 032637 1

284610188

43162 032137 6

284610046

43162 032117 2

284610043

43162 032587 7

284610179

43162 032397 6

284610101

43162 033517 5

284610174

43162 032447 0

284610108

43162 032727 3

284610225

43162 031937 1

284610203

43162 032037 7

284610019

43162 032357 8

284610095

43162 031837 2

284610092

43162 032317 0

284610090

43162 032347 1

284610094

43162 032177 4

284610058

43162 032127 9

284610045

43162 031857 6

284610060

43162 034167 1

284610234

43162 032507 1

284610126

43162 031887 7

284610041

43162 032657 5

284610192

43162 032607 0

284610184

43162 031997 3

284610006

284 610 006

284 610 184

284 610 192

284 610 041

1

284 610 045

284 610 058

284 610 039

284 610 126

284 610 060

284 610 234

284 610 088

284 610 064

284 610 187

284 610 066

284 610 085

284 610 084

284 610 222

284 610 167

284 610 185

284 610 004

284 610 091

284 610 090

284 610 092

284 610 095

284 610 198

284 610 094

284 610 225

284 610 101

284 610 019

284 610 108

284 610 203

284 610 043

284 610 046

284 610 179

284 610 057

284 610 188

Cobalt Blue   
Bleu de Cobalt

Ultramarine Blue
Bleu Outremer

French Ultramarine   
Outremer Francais

Phthalo Blue (Green Shade)
Bleu de Phtalo. (Nuance Verte)

Phthalo Blue (Red Shade)
Bleu de Phtalo. (Nuance Rouge)

21 1

1

3

284 610 025

284 610 106

284 610 034

284 610 077

284 610 119

43162 032437 3

284610106

43162 031847 9

284610034

43162 032067 8

284610025

43162 031867 3

284610077

43162 032497 5

284610119

3
Cobalt Violet   
Violet de Cobalt

43162 032087 2

284610030

284 610 030

Quinacridone Burnt Orange
Orange Brûlée de Quinacridone

Quinacridone Gold   
Or de Quinacridone

Raw Sienna
Terre de Sienne Naturelle

Green Gold
Or Vert

Yellow Ochre   
Ocre Jaune

Nickel Azo Yellow   
Jaune de Nickel Azo

Phthalo Green (YS)
Verte de Phtalo. (Nuance Jaune)

Sap Green
Vert de Vessie

Serpentine Genuine
Serpentine Véritable

Hooker’s Green   
Vert de Hooker

Green Apatite Genuine
Apatite Verte Véritable

Perylene Green
Vert de Pérylène

Undersea Green   
Vert Fond Marin

Deep Sap Green   
Vert de Vessie Foncé

Cerulean Blue   
Bleu Céruléen

Mayan Blue Genuine
Bleu Maya Véritable

Prussian Blue   
Blue de Prusse

Cerulean Blue, Chromium
Bleu Céruléen Chrome

Manganese Blue Hue
Nuance de Bleu de Manganèse 

Cobalt Teal Blue   
Bleu Sarcelle de Cobalt

Amazonite Genuine
Amazonite Véritable

Ultramarine Turquoise
Turquoise Outremer

Phthalo Turquoise
Turquoise de Phtalo

Lunar Blue
Bleu de Lune

Cascade Green
Vert Cascade

Jadeite Genuine
Jadéite Véritable

Phthalo Green (BS)
Verte de Phtalo. (Nuance Bleue)

Viridian
Vert Emeraude

2 2222

2 222

2 2

2

21 1

1 1 1

11 1

1

1
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33
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284 610 206

284 610 211

284 610 082

284 610 021

284 610 051

284 610 028

284 610 163

284 610 105

284 610 080

284 610 183

284 610 142

284 610 195

284 610 078

284 610 112

284 610 079

284 610 102

284 610 190

284 610 042

284 610 197

284 610 175

284 610 139

284 610 061

284 610 194

284 610 109

284 610 089

284 610 096

284 610 114

284 610 086

43162 032157 0

284610051

43162 032527 5

284610142

43162 031897 4

284610195

43162 032467 4

284610112

43162 032227 8

284610078

43162 032577 0

284610175

43162 032687 6

284610197

43162 032647 8

284610190

43162 032407 2

284610102

43162 032107 5

284610042

43162 032237 5

284610079

43162 032677 9

284610194

43162 032457 7

284610109

43162 032517 8

284610139

43162 032187 1

284610061

43162 032307 3

284610089

43162 032367 5

284610096

43162 032477 1

284610114

43162 032277 3

284610086

43162 034837 3

284645025

43162 032077 5

284610028

43162 032247 2

284610080

43162 032427 6

284610105

43162 032557 6

284610163

43162 032597 4

284610183

43162 032257 9

284610082

43162 031917 7

284610211

43162 032047 4

284610021

43162 032707 9

284610206

Quinacridone Deep Gold   
Or Foncé de Quinacridone

2

284 610 152

43162 032537 2

284610152

Quinacridone Sienna
Terre de Sienne de Quinacridone

284 610 093

2

43162 032337 4

284610093

43162 034877 1

284645012

Quinacridone Burnt Scarlet 
Ecarlate Brûlée de Quinacridone

2

43162 032287 0

284610087

43162 034887 8

284645016

284 610  087

Rich Green Gold
Or Vert Riche

2

284 610 099

43162 032387 9

284610099

Piemontite Genuine
Piémontite Véritable

Hematite Genuine
Hématite Véritable

Burnt Sienna   
Terre de Sienne Brûlee

Raw Umber   
Terre d’Ombre Naturelle

Sepia   
Sépia

Burnt Umber
Terre d’Ombre Brûlée

Bloodstone Genuine
Héliotrope Véritable

Payne’s Gray
Gris de Payne

Chinese White
Blanc de Chine

Titanium White
Blanc de Titane

Lunar Black
Noir de Lune

21 111 11 1134

43162 031927 4

284610156

43162 034857 7

284645032

43162 031947 8

284610191

43162 034867 4

284645023

43162 032017 3

284610010

43162 034847 0

284645027

43162 032027 0

284610011

43162 032377 2

284610097

43162 032417 9

284610103

43162 032057 1

284610023

43162 032147 3

284610049

43162 032207 4

284610065

43162 032667 2

284610193

43162 032487 8

284610118

284 610 191

284 610 156

284 610 010

284 610  097

284 610 103

284 610 011

284 610 193

284 610 065

284 610 023

284 610 049

284 610 118

Neutral Tint
Teinte neutre 

1

43162 032737 0

284610229

284 610 229

Lemon Yellow      
Jaune Citron

1

43162 032567 3

284610165

284 610 165

19
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1

2

284 610 174

Imperial Purple
Pourpre Impérial

Iridescent Copper
Cuivre Iridescent

Iridescent Topaz
Topaze Iridescente

Iridescent Ruby
Rubis Iridescent

Iridescent Electric Blue
Bleu Electrique Iridescent

1111

284 645 016

284 645 023

284 645 032

284 645 027

Iridescent Aztec Gold
Or Aztèque Iridescent

1

284 645 012

Pearlescent White
Blanc Perlescent

1

284 645 025


